



**BIOTEHNOLOŠKO
STIČIŠČE**
NACIONALNEGA INŠTITUTA
ZA BIOLOGIJO



NACIONALNI INŠTITUT ZA BIOLOGIJO
NATIONAL INSTITUTE OF BIOLOGY

NAROČNIK:

Naziv in naslov:	NACIONALNI INŠTITUT ZA BIOLOGIJO National Institute of Biology Večna pot 111 1000 Ljubljana
ki ga zastopa:	Prof. dr. Maja Ravnikar, direktorica
Matična številka:	5055784000
Identifikacijska številka za DDV:	SI 83534784
Transakcijski račun:	SI56 0110 0603 0344 630, odprt pri UJP

(v nadaljevanju: naročnik)

in

IZVAJALEC:

Naziv in naslov:	KOLEKTOR KOLING d.o.o. Arkova ulica 43 5280 Idrija
ki ga zastopa:	Mag. Marko Trampuž, direktor
Matična številka:	1888188000
Identifikacijska številka za DDV:	SI 62444689
Transakcijski račun:	SI56 0224 4025 4176 709, odprt pri NLB d.d. SI56 0311 9100 0156 663, odprt pri SKB d.d. SI56 0475 2000 1017 580, odprt pri Nova KBM d.d. SI56 1010 0005 9932 415, odprt pri Banka Intesa Sanpaolo d.d. SI56 1910 0001 0169 049, odprt pri DBS d.d. SI56 2900 0005 0445 871, odprt pri UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. SI56 3000 0000 9878 031, odprt pri N banka d.d. SI56 3300 0000 3755 734, odprt pri Addiko Bank d.d.

(v nadaljevanju: izvajalec)

sklepata naslednji

ANEKS št. 16
H GRADBENI POGODBI št. 768/2021



REPUBLIKA SLOVENIJA
**MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO,
ZNANOST IN INOVACIJE**



EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI SKLAD ZA
REGIONALNI RAZVOJ

Naložbo sofinancirata Republika Slovenija
in Evropska Unija iz Evropskega sklada
za regionalni razvoj.

I. UVODNE UGOTOVITVE

1. člen

Pogodbeni stranki uvodoma ugotavljata, da:

- sta na podlagi izvedenega postopka oddaje javnega naročila »IZGRADNJA BIOTEHNOLOŠKEGA STIČIŠČA NACIONALNEGA INŠTITUTA ZA BIOLOGIJO«, objavljenega na PJN pod št. objave JN000315/2021-B01 sklenili Gradbeno pogodbo št. 768/2021 za izgradnjo biotehnoškega stičišča Nacionalnega inštituta za biologijo – BTS NIB z dne 5. 7. 2021 (v nadaljevanju: Gradbena pogodba);
- da je predmetna investicija (tj. osnovna pogodba vključno z vsemi aneksi) sofinancirana s strani RS, Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport in Evropske unije, iz Evropskega sklada za regionalni razvoj v okviru Operativnega programa za izvajanje evropske kohezijske politike v obdobju 2014-2020, prednostna os: Mednarodna konkurenčnost raziskav, inovacij in tehnološkega razvoja v skladu s pametno specializacijo za večjo konkurenčnost in ozelenitev gospodarstva; prednostna naložba: Krepitev infrastrukture za raziskave in inovacije ter zmogljivosti za razvoj odličnosti na tem področju, pa tudi spodbujanje pristojnih centrov, zlasti takšnih, ki so evropskega pomena; specifični cilj: Učinkovita uporaba raziskovalne infrastrukture ter razvoj znanja/kompetenc za boljše nacionalno in mednarodno sodelovanje v trikotniku znanja;
- sta dne 23. 8. 2021 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št.1, s katerim sta nominirali dodatnega podizvajalca;
- sta dne 7. 9. 2021 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 2, s katerim sta nominirali dodatna podizvajalca;
- sta dne 9. 11. 2021 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 3, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce;
- sta dne 11. 11. 2021 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 4, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce in se dogovorili za modifikacijo načina obračunavanja izvedenih del oz. plačilne dinamike;
- sta dne 9.12.2021 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 5, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce;
- sta dne 2.2.2022 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 6, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce;
- da sta dne 25.3.2022 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 7, s katerim sta dogovorili dodatna dela;
- sta dne 31.3.2022 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 8, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce;
- sta dne 9.6.2022 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 9, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce;
- sta dne 30.6.2022 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 10, s katerim sta uskladili način sprotnega usklajevanja pogodbene cene zaradi rasti cen kalkulativnih elementov;
- sta dne 16.8.2022 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 11, s katerim sta nominirali dodatne podizvajalce;



- sta dne 13.2.2023 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 12, s katerim sta uredili prenos določenih pogodbenih del iz prve etape v drugo etapo;
- sta dne 13.2.2023 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 13, s katerim sta uredili odpoved določenih pogodbenih del;
- sta dne 12.4.2023 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 14, s katerim sta uredili odpoved določenih pogodbenih del, dogovorili dodatna dela in odpravili računsko napako;
- sta dne 7.6.2023 h Gradbeni pogodbi sklenili Aneks št. 15, s katerim sta dogovorili dodatna dela;
- se je med izvajanjem Gradbene pogodbe pri naročniku pojavila potreba po izvedbi dodatnih del, ki so predmet tega Aneksa št. 16;
- so v zvezi z dodatno naročenimi deli izpolnjeni pogoji za sklenitev aneksa po 2. točki prvega odstavka 95. člena ZJN-3 (dodatne gradnje);
- je naročnik tekom izvajanja gradbene pogodbe v zvezi s predmetnimi dodatnimi deli pozval izvajalca na posredovanje ponudbe za izvedbo del ter da je v zvezi z oddano ponudbo med pogodbenima strankama potekalo dodatno usklajevanje;
- je izvajalec oddal končno ponudbo za dodatna dela: dne 15.6.2023, št.230155-GO rev.2
- je sklenitev predmetnega aneksa utemeljena na podlagi 2. točke prvega odstavka 95. člena ZJN-3;
- se iz pojasnjenih razlogov sklepa predmetni aneks, s katerim se dogovori izvedba dodatnih del po 8. členu Gradbene pogodbe, skladno z določbami ZJN-3.

II. PREDMET DODATNIH DEL

2. člen

Pogodbeni stranki se dogovorita, da se na podlagi 2. točke prvega odstavka 95. člena ZJN-3 na podlagi izdelanega popisa izvedejo dodatna dela, ki se nanašajo na izvedbo zunanjih senčil na steklenih stenah stopnišč v objektih B,C in D v sklopu objekta BTS NIB.
Sestavni del tega aneksa je Ponudba št.230155-GO rev.2.

3. člen

Spremenita se prvi in drugi odstavek 3. člena Aneksa št. 15 tako, da se ta po novem glasi:

»S tem aneksom naročnik naroča, izvajalec pa sprejme v izvedbo dodatna dela v vrednosti 117.891,86EUR z brez DDV, v skladu s popisom del, ki ga je izvajalec predložil v svoji ponudbi.«

Vrednost pogodbenih del iz prvega odstavka 7. člena sklenjene pogodbe se spremeni tako, da po novem znaša:

a) za objekt- 1. etapa (severni del objekta)	8.263.756,83EUR brez DDV
b) za objekt- 2. etapa (južni del objekta)	6.601.292,21brez DDV
c) skupna pogodbeni vrednost za celoten objekt (a) + (a.1) +(b)	14.865.049,04brez DDV
Vrednost DDV	3.270.310,79EUR
Skupna pogodbeni vrednost z DDV	18.135.359,83EUR

(Z besedo: osemnajst milijonov stopetintrideset tisoč tristodevetinpetdeset eurov 83/100)

Zaradi spremembe vrednosti pogodbenih del se smiselno prilagodijo okvirne vrednosti situacij (brez DDV) iz petega odstavka 13. člena gradbene pogodbe.

Pogodbeni stranki se zavežeta, da bosta po izdaji končne situacije, ko bo znan končni nominalni znesek vseh znižanj in povišanj cene, sklenili uskladitveni aneks h gradbeni pogodbi, s katerim bosta določili končno pogodbeno vrednost vseh del.

4. člen

Na koncu 27. člena gradbene pogodbe se dodata nova odstavka, ki se glasita:

»Izvajalec se zavezuje, da bo v petnajstih dneh po podpisu tega aneksa št. 16 izročil naročniku dodatek k bančni garanciji za dobro in pravočasno izvedbo del, št. 240-58-182171 z dne 14.07.2021 ali pa novo zavarovanje za dobro in pravočasno izvedbo del, ki bo skladno s 27. členom gradbene pogodbe in ki bo skupaj znašalo 5% od nove skupne pogodbene vrednosti iz tega aneksa št. 16.

V kolikor izvajalec tega ne stori, ima naročnik pravico, da do prejema povečane vrednosti zavarovanja za odpravo napak v garancijskem roku zadrži pripadajoči znesek od izdanih in še neplačanih situacij.«

5. člen

Pogodbeni stranki sta soglasni, da se bo finančno zavarovanje za odpravo napak v garancijskem roku glasilo na znesek v višini 3% od končne pogodbene vrednosti z DDV.

1) PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

6. člen



Vse ostale določbe Gradbene pogodbe ter do sedaj sklenjenih aneksov ostanejo nespremenjene še naprej v veljavi.

7. člen

Ta aneks je, enako, kot gradbena pogodba, sklenjen pod razveznim pogojem, ki se uresniči v primeru izpolnitve ene od naslednjih okoliščin:

- če bo naročnik seznanjen, da je sodišče s. pravnomočno odločitvijo ugotovilo kršitev obveznosti delovne, okoljske ali socialne zakonodaje s strani izvajalca/dobavitelja ali podizvajalca ali
- če bo naročnik seznanjen, da je pristojni državni organ pri izvajalcu/dobavitelju ali podizvajalcu v času izvajanja pogodbe ugotovil najmanj dve kršitvi v zvezi s plačilom za delo, delovnim časom, počitki, opravljanjem dela na podlagi pogodb civilnega prava kljub obstoju elementov delovnega razmerja ali v zvezi z zaposlovanjem na črno in za kateri mu je bila s pravnomočno odločitvijo ali več pravnomočnimi odločitvami izrečena globa za prekršek, in pod pogojem, da je od seznaitve s kršitvijo in do izteka veljavnosti pogodbe še najmanj šest (6) mesecev oziroma če izvajalec nastopa s podizvajalcem pa tudi, če zaradi ugotovljene kršitve pri podizvajalcu izvajalec ne nadomesti ali zamenja tega podizvajalca, na način določen v skladu s 94. členom ZJN-3 in določili te pogodbe v roku trideset (30) dni od seznaitve s kršitvijo.

V primeru izpolnitve okoliščine in pogojev iz prejšnjega odstavka se šteje, da sta pogodba in ta aneks razvezana z dnem sklenitve nove pogodbe o izvedbi javnega naročila za predmetno naročilo. O datumu sklenitve nove pogodbe bo naročnik obvestil izvajalca.

Če naročnik v roku trideset (30) dni od seznaitve s kršitvijo ne začne novega postopka javnega naročila, se šteje, da sta pogodba in ta aneks razvezana trideseti dan od seznaitve s kršitvijo, razen če naročnik v skladu z ZJN-3B izvajalca obvesti, da pogodba in ta aneks ostajata v veljavi.

V primeru iz prejšnjega odstavka tega člena ima naročnik pravico do povračila škode, ki mu je nastala iz tega razloga.

8. člen

Ta aneks se, enako kot gradbena pogodba, šteje za ničnega, če je kdo v imenu ali na račun nasprotnne pogodbene stranke (torej stranke, ki vstopa v pogodbeno razmerje z organom ali organizacijo iz javnega sektorja), predstavniku ali posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja obljubil, ponudil ali dal kakšno nedovoljeno korist za:

- pridobitev posla iz gradbene pogodbe ali tega aneksa; ali
- za sklenitev posla iz gradbene pogodbe ali tega aneksa pod ugodnejšimi pogoji; ali
- za opustitev dolžnega nadzora nad izvajanjem pogodbenih obveznosti iz gradbene pogodbe ali tega aneksa; ali
- za drugo ravnanje ali opustitev ravnanja, s katerim je organu ali organizaciji iz javnega sektorja povzročena škoda ali je omogočena pridobitev nedovoljene koristi predstavniku ali posredniku

organa ali organizacije iz javnega sektorja, drugi pogodbeni stranki (torej stranki, ki vstopa v pogodbeno razmerje z organom ali organizacijo iz javnega sektorja) ali njenemu predstavniku, zastopniku oziroma posredniku.

Naročnik bo v primeru ugotovitve o domnevnem obstoju dejanskega stanja iz prvega odstavka tega člena ali obvestila Komisije za preprečevanje korupcije ali drugih organov, glede njegovega domnevnega nastanka, pričel z ugotavljanjem pogojev ničnosti pogodbe in/ali tega aneksa oziroma z drugimi ukrepi v skladu s predpisi Republike Slovenije.

Izvajalec s podpisom tega aneksa jamči, da ni zadržkov za sklenitev posla po 35. členu ZIntPK.

9. člen

Aneks stopi v veljavo po podpisu obeh pogodbenih strank. Ta aneks je sestavljen v štirih (4) izvodih, od katerih prejme vsaka pogodbeni stranka po dva (2) izvoda.

PRILOGA ŠT. 1: Ponudba št.230155-GO rev.2, z dne 15.6.2023

Kraj in datum: Idrija, 12.03.2023

Kraj in datum: Ljubljana, 17.7.2023

Izvajalec:
KOLEKTOR KOLING d.o.o.

Naročnik:
NACIONALNI INŠTITUT ZA BIOLOGIJO

Direktor:
mag. Marko Trampuž

Direktorica:
prof. dr. Maja Ravnikar

KOLEKTOR
Kolektor Koling d.o.o.
Arlova ulica 43
5280 Idrija, Slovenija

NIB NACIONALNI INŠTITUT ZA BIOLOGIJO
NATIONAL INSTITUTE OF BIOLOGY
Ljubljana, Slovenija

REKAPITULACIJA GOI DEL
Vsa dela - dodatne izvedbe

IZVEDBA DODATNEGA PREZRAČEVANJA SVETLARNIKOV STOPNIŠČ	
OBRTNIŠKA DELA	117.891,86 €
SKUPAJ	
	117.891,86 €
	DDV 22%
	25.936,21 €
	143.828,07 €

II. OBRTNIŠKA DELA

REKAPITULACIJA OBRTNIŠKIH DEL

B. OBRTNIŠKA DELA:

IV. STEKLARSKA in ALU DELA Z VRATI IN OKNI: 117.891,86 €

OBRTNIŠKA DELA SKUPAJ: 117.891,86 €

OPIS IZDELKA	količina	cena v € /enota	cena skupaj v €
--------------	----------	-----------------	-----------------

B. OBRTNIŠKA DELA:

IV. STEKLARSKA in ALU DELA Z VRATI IN OKNI:

ZASTEKLITVE STOPNIŠČ V NIVOJU TEHNIČNE ETAŽE

20. Izvedba senčenja svetelnikov A-B, B-C in D-E

Dobava in vgradnja fiksnih lamelnih senčil, vključno z montažo na konstrukcijo steklitve širine 5cm, na profilacijo Shueco AOC 50. Izvedba senčenja vzhodne, zahodne in južne fasade stopniščnih svetelnikov. Izvede se 12 lamel iz profilov Shueco ALB 250, v medsebojni razdalji 23 cm, pod naklonom standardne izvedbe 30°. Pritrjevanje lamel s sistemskim pritrdilnim elementom kot naprimer Shueco SOFHa, pod naklonom 30°, vključno z točkovnimi elementi pritrjenimi v vertikale zasteklitev in vertikalno prečko za vgradnjo pritrdilnega elementa lamele - skladno z navodili za vgradnjo Shueco ALB, v pasivni izvedbi.

A. Demontaža pokravnih kap, dolžine cca 3,1m, za vgradnjo sidrnih elementov v izvedenih stopniščih A-B in B-C, izdelava lukenj za točkovna sidra, predvideno število demontaže, predelave pokravnih profilov in ponovna vgradnja:

stopnišče A-B	kos	18,00	105,97 €	1.907,46 €
stopnišče B-C	kos	18,00	105,97 €	1.907,46 €

B. Dobava in vgradnja sidrnih elementov, skladno s statičnimi zahtevami dobavljenega sistema, za vgradnjo v AOC 50 profilacijo, za vgradnjo lamel ALB, komplet sidrni material, vertikalne prečke višine cca 2,7m, držala lamel, dobava in vgradnja po stopniščih:

stopnišče A-B	komp	18,00	312,34 €	5.622,12 €
stopnišče B-C	komp	18,00	312,34 €	5.622,12 €
stopnišče D-E	komp	18,00	312,34 €	5.622,12 €

C. Dobava in vgradnja lamel ALB, skladno s statičnimi zahtevami dobavljenega sistema, za vgradnjo v AOC 50 profilacijo. Vgradnja 12 lamel po višini

stopnišče A-B

bruto dolžina elementov za vse tri fasade, 12 elementov po višini,				
skupna bruto dolžina lamel	m ¹	234,00	128,28 €	30.017,52 €
bruto dolžina elementa ALB, vertikalna zapora horizontalnih lamel ob vratih, 2 kosa, bruto dolžina lamel	m ¹	5,40	128,28 €	692,71 €

stopnišče B-C

bruto dolžina elementov za vse tri fasade, 12 elementov po višini,				
skupna bruto dolžina lamel	m ¹	270,00	128,28 €	34.635,60 €
bruto dolžina elementa ALB, vertikalna zapora horizontalnih lamel ob vratih, 2 kosa, bruto dolžina lamel	m ¹	5,40	128,28 €	692,71 €

<u>stopnišče D-E</u>				
bruto dolžina elementov za vse tri fasade, 12 elementov po višini,				
skupna bruto dolžina lamel	m'	237,60	128,28 €	30.479,33 €
bruto dolžina elementa ALB, vertikalna zapora horizontalnih lamel ob				
vratih, 2 kosa, bruto dolžina lamel	m'	5,40	128,28 €	692,71 €

STEKLARSKA IN ALU DELA Z VRATI IN OKNI SKUPAJ:	117.891,86 €
---	---------------------

